
KUNNANVALTUUSTO 6/2025 –5/2029 

 

Nimi 

 
Puolue 
 

Osoitetiedot 
 

Hautanen Maire Keskusta maire.hautanen@kivijarvi.fi 
 

Holm Kari 
2. valtuuston 
varapuheenjohtaja  

Kokoomus kari.holm@kivijarvi.fi 
 

Kainulainen Aimo 

 

YLKP aimo.kainulainen@kivijarvi.fi 
 

Kemppainen Hannele Keskusta hannele.kemppainen@kivijarvi.fi 
 

Kinnunen Tomi Keskusta tomi.kinnunen@kivijarvi.fi 
 

Kotilainen Henri 
 

Keskusta henri.kotilainen@kivijarvi.fi 
 

Leppänen Erkki 
Valtuuston puheenjohtaja 

Keskusta erkki.leppanen@pihtipudas.fi  
 

Leppänen Petri 
 

 
Keskusta 
 

petri.leppanen@kivijarvi.fi 
 

Leppänen Sonja  Keskusta 
 

sonja.leppanen@kivijarvi.fi 
 

Riihimäki Anni 
 

Keskusta 
 
 

anni.riihimaki@kivijarvi.fi 
 

Ruusuvirta Lauri 
 

Keskusta  lauri.ruusuvirta@kivijarvi.fi 
 

Saren Riitta 
1.valtuuston 
varapuheenjohtaja  

Keskusta riitta.saren@kivijarvi.fi 
 

Urpilainen Antti                 
 

YLKP antti.urpilainen@kivijarvi.fi 
 

 

 

YLKP = Yhteislista Kivijärvisten parhaaksi 
KOK = Kansallinen Kokoomus r.p. 
Keskusta = Suomen Keskusta r.p. 
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